
UCHWAŁA NR XII/114/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309) 
w związku z art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 69/3 obręb 0021 02-12 o powierzchni 0,0225 ha 
w Zakroczymiu.

2. Prawo własności gminy Zakroczym do nieruchomości, o której mowa w ust. 1, ujawnione jest w księdze 
wieczystej nr WA1N/00039843/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych.

3. W celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej dla działki nr ew. 69/3 obręb 0021 02-12, wyraża się 
zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu o szerokości 5 m w granicach 17-18-s2-
s1-17 przez działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 69/4 obręb 0021 02-12.

4. Położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, oraz przebieg i granice służebności 
przejazdu i przechodu z zaznaczonym przebiegiem służebności, o której mowa w ust. 3, określa mapa 
z projektem podziału nieruchomości, stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Zakroczymiu nr X/97/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



Uchwalony Strona 1



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność                            
gminy Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  




